
ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2024 года    № 16

г. Талица

О  реализации  концепции  проекта  развития

исторической части города Талицы «300 лет

на талых ключах»

Заслушав  информацию  депутата  Думы  Талицкого  городского  округа

Яровикова  А.А.  о  реализации  концепции  проекта  развития  исторической  части

города Талицы «300 лет на талых ключах», в целях её реализации Дума Талицкого

городского округа  

РЕШИЛА:

рекомендовать главе Талицкого городского округа активизировать работу по

реализации концепции проекта исторической части города Талицы «300 лет на талых

ключах», в том числе:

- разработать план мероприятий по реализации проекта развития территории

исторической части города Талицы «300 лет на талых ключах»;

- разработать концепцию использования нежилого здания, расположенного по

адресу:  Свердловская  область,  р-н.  Талицкий,  г.  Талица,  ул.  Заводская,  д.  13,  в

качестве краеведческого музея;

- произвести формирование земельных участков в рамках данного проекта.

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                                  Е.Г. Забанных


